
Anno Prop. : 2018
Num. Prop. : 1181

Determinazione n.   658 del 09/07/2018

OGGETTO:  NOMINA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  RELATIVA  ALLA  GARA  A 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL POLO 

SCOLASTICO  I.P.S.S.A.R.  (ISTITUTO  PROFESSIONALE  STATALE  PER  SERVIZI 

ALBERGHIERI E DI RISTORAZIONE) “CELLI” DI PIOBBICO (PU). (CUP B31E15000780003 – 

CIG 7507560A7E – NUMERO GARA 7099660). 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6 

-  PIANIFICAZIONE  TERRITORIALE  -  URBANISTICA  -  EDILIZIA  -  ISTRUZIONE 

SCOLASTICA - GESTIONE RISERVA NATURALE STATALE "GOLA DEL FURLO" -

BARTOLI MAURIZIO 

PREMESSO che:

- con Decreto del Presidente n. 225 del 15/12/2015, dichiarato immediatamente eseguibile, è stato 

approvato  il  progetto  definitivo  dei  lavori  di  “AMPLIAMENTO  DEL  POLO  SCOLASTICO 

I.P.S.S.A.R.  (ISTITUTO  PROFESSIONALE  STATALE  PER  SERVIZI  ALBERGHIERI  E  DI 

RISTORAZIONE) "CELLI" DI PIOBBICO (PU)”, dell’importo complessivo di € 550.000,00 di cui 

€ 436.500,00 per lavori ed € 113.500,00 a disposizione dell’Amministrazione; 

- con Determinazione dirigenziale n. 371 del 19/04/2018 sono stati approvati  il  progetto 

esecutivo, il finanziamento e le modalità di gara, a procedura aperta, da esperire ai sensi degli 

artt. 3, comma 1 lett. sss), 36, 60, 95 comma 3 lettera a), 97 comma 3, 114, 129 comma 1, 130 e 73  

del  D.  Lgs.  n.  50/2016  e  ss.mm.ii.,  seguendo  il  criterio  di  aggiudicazione  dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, 

con  esclusione  delle  offerte  in  aumento  e  valutazione  della  congruità  delle  offerte  che 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 658 del 09/07/2018

presentano sia i punti relativi al pezzo, sia la somma dei punti relativi agli altri elementi di 

valutazione,  entrambi pari  o  superiori  ai  quattro quinti  dei  corrispondenti  punti  massimi 

previsti dal presene disciplinare di gara;

-  che il  Bando  di  gara  è  stato  pubblicato  sul  profilo  di  committente 

www.appalticontratti.provincia.ps.it,  sul  sito  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei 

Trasporti,  sulla sezione Amministrazione Trasparente  della Provincia di Pesaro e Urbino e 

all’Albo Pretorio della Provincia di Pesaro e Urbino e del Comune di Piobbico (PU);

- che tutta la documentazione di gara (composta da Bando di gara, Disciplinare di gara e 

relativa modulistica allegata e Capitolato speciale d’appalto) è stata messa a disposizione 

degli operatori economici, con accesso libero e incondizionato, sul profilo di committente 

(www.appalticontratti.provincia.pu.it);

-  che  con  tali  pubblicazioni  sono  state  rese  note  le  modalità  di  aggiudicazione  e 

presentazione delle offerte,  la cui scadenza è stata fissata il giorno 28-06-2018  alle ore 

12.00;

CONSIDERATO che entro tale data sono  pervenuti i seguenti n. 11 plichi:

 R.T.I. Ditta Resco Restauri S.r.l. - Via dell’Artigianato n. 29 – 61046 Piobbico (PU) - P.I. 02430980413, 

in qualità di Mandataria e Giolux Impianti Tecnologici - Via A. de Gasperi n. 29 - 61049 Peglio (PU) - 

P.I. 00859620411, in qualità di Mandante, plico acquisito al prot. n° 22069 del 28-06-2018;

 R.T.I. Ditta  Iter S.r.l. - Piazzale I° Maggio n. 9 – 61121 Pesaro (PU) - P.I. 01492390412, in qualità di  

Mandataria e Siem S.r.l. - Via A. Grandi n. 14 - 60131 Ancona (AN) - P.I. 00325350429, in qualità di 

Mandante, plico  acquisito al prot. n° 22071 del 28-06-2018;    

 Ditta Lancia S.r.l. - Via del Lavoro – 61045 Pergola (PU) - P.I. 01025150416, plico acquisito al prot. n°  

22075 del 28-06-2018;

 R.T.I. Ditta  Cancellieri Costruzioni e Restauri - Via Pian di Trebbio n° 80 - 61042 Apecchio  (PU) -  P.I. 

01024360412, in qualità di Mandataria e Imp.E. F.lli Fantoni S.r.l. - Zona Industriale Cà Ciccolino s.n. -  

61049 Urbania (PU) - P.I. 00162630412, in qualità di Mandante, plico acquisito al prot. n° 22077 del 28-

06-2018;   

 R.T.I. Astra Soc. Coop  - Viale G. Verdi n. 8 – 61040 Serra Sant’Abbondio (PU) - P.I. 02184690424, in  

qualità  di  Mandataria  e  Celli  Impianti  S.r.l.  -  Via  Panoramica  n.  42  -  60123  Ancona  (AN)  -  P.I.  

02201760424, in qualità di Mandante, plico acquisito al prot. n° 22083 del 28-06-2018;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

copia informatica per consultazione

http://www.appalticontratti.provincia.ps.it/
http://www.appalticontratti.provincia.pu.it/


Determinazione n. 658 del 09/07/2018

 Consorzio  ARTEK  -  Via  Giuseppe  Scarabelli  n.  6  –  00157  Roma  -  P.I.  11533421001,  plico 

acquisito al prot. n. 22084 del 28-06-2018;

 Ditta Elettrozeta S.r.l. - Via della Stazione n° 53C – 60022 Castelfidardo (AN) -  P.I. 02209460423, plico 

acquisito al prot. n. 22086 del 28-06-2018;

 R.T.I. Gilda Costruzioni S.r.l.  - Via Piana n° 9 – 64032 Atri (TE) -  P.I.  01832200677, in qualità di  

Mandataria,  Bosica  Pasquale  -  Via  Scarlatti   64025  Pineto  (TE)  -  P.I.  01664620679,  in  qualità  di  

Mandante  e  Idroservice  di  Martella  Vincenzo  -  Via  Collemarino  n°  26  –  64025  Pineto  (TE)  -  P.I.  

01599030671, in qualità di Mandante, plico acquisito al prot. n° 22087 del 28-06-2018;

 R.T.I. Gambini Mario S.r.l. - Via Serra n° 182/184 – 61122 Pesaro (PU) - P.I. 00673400412, in qualità di  

Mandataria e Dago Elettronica S.r.l. - Via Don Buratelli n. 47 -  61032 Cuccurano di Fano (PU) - P.I.  

00120470414, in qualità di Mandante, plico acquisito al prot. n° 22089 del 28-06-2018;

 Consorzio  Artigiani  Romagnolo   -  Via  Caduti  di  Marzabotto  n.  47  –  47922  Rimini  (RN)  -   P.I. 

01685300400, plico acquisito al prot. n° 22090 del 28-06-2018;

 R.T.I. Artigianplast Service S.r.l.  - Via Albertini n° 36 B/2 – 60131 Ancona (AN) - P.I. 02014260422, in  

qualità di Mandataria e Cecconi S.r.l.  - Via Antognini n° 5 - 60131 Ancona (AN), P.I. 00999170426, in  

qualità di Mandante, plico acquisito al prot. n° 22092 del 28-06-2018;

CONSIDERATO che il seggio di gara per l’affidamento dell’Appalto in oggetto si è tenuto, 

così come stabilito nel Disciplinare di Gara prot. n. 18864/2018, il giorno MARTEDI’ 03 LUGLIO 

2018;

RITENUTO di dover nominare la Commissione di gara ai sensi dell’art. 77 del D. Lgs. 18 

aprile 2016 n. 50, così come modificato dall’art. 46 del D. Lgs. n. 56/2017;

RILEVATO che l’art. 77 del D. Lgs n. 50/2016, così come modificato dal D. Lgs. n. 56/2017, ai  

commi di seguito riportati, così recita:

• comma 1. “Nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalti o di concessioni, limitatamente ai 

casi di aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa la valutazione delle 

offerte dal punto di vista tecnico ed economico è affidata ad una commissione giudicatrice, composta da 

esperti nello specifico settore cui afferisce l'oggetto del contratto”;

• comma 2. “La commissione è costituta da un numero dispari di commissari, non superiore a cinque, 

individuato dalla stazione appaltante e può lavorare a distanza con procedure telematiche che 

salvaguardino la riservatezza delle comunicazioni”;

• comma 3. “I commissari sono scelti fra gli esperti iscritti all'Albo istituito presso l'ANAC di cui 

all'articolo 78...omissis”; 

comma 4. “I commissari non devono aver svolto nè possono svolgere alcun'altra funzione o incarico tecnico  

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 658 del 09/07/2018

o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si tratta. La nomina del RUP a membro delle  

commissioni di gara è valutata con riferimento alla singola procedura”; 

• comma 5. “Coloro che, nel biennio antecedente all'indizione della procedura di aggiudicazione, 

hanno ricoperto cariche di pubblico amministratore, non possono essere nominati commissari 

giudicatori relativamente ai contratti affidati dalle Amministrazioni presso le quali hanno esercitato 

le proprie funzioni d'istituto”;

• comma 6. “Si applicano ai commissari e ai segretari delle commissioni l'articolo 35-bis del decreto 

legislativo 30 marzo 2001, n. 165, l'articolo 51 del codice di procedura civile, nonchè l'articolo 42 

del presente codice. Sono altresì esclusi da successivi incarichi di commissario coloro che, in 

qualità di membri delle commissioni giudicatrici, abbiano concorso, con dolo o colpa grave 

accertati in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa, all'approvazione di atti dichiarati 

illegittimi”;

• comma 7. “La nomina dei commissari e la costituzione della commissione devono avvenire dopo la 

scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte”;

• comma 9. “Al momento dell'accettazione dell'incarico, i commissari dichiarano ai sensi 

dell'articolo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, l'inesistenza 

delle cause di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6. Le stazioni appaltanti, prima 

del conferimento dell’incarico, accertano l’insussistenza delle cause ostative alla nomina a 

componente della commissione giudicatrice di cui ai commi 4, 5 e 6 del presente articolo, 

all’articolo 35-bis del decreto legislativo n.165 del 2001 e all’articolo 42 del presente codice. La 

sussistenza di cause ostative o la dichiarazione di incompatibilità dei candidati devono essere 

tempestivamente comunicate dalla stazione appaltante all’ANAC ai fini dell’eventuale cancellazione  

dell’esperto dall’albo e della comunicazione di un nuovo esperto”;

VISTO l’art. 216, comma 12 “Disposizioni transitorie e di coordinamento” del D. Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii. che recita “Fino alla adozione della disciplina in materia di iscrizione all'Albo di cui all'articolo 

78,  la  commissione  continua  ad  essere  nominata  dall'organo  della  stazione  appaltante  competente  ad  

effettuare la  scelta  del  soggetto  affidatario  del  contratto,  secondo regole  di  competenza  e  trasparenza  

preventivamente individuate da ciascuna stazione appaltante”;

RITENUTO,  pertanto,  conformemente  a  quanto  previsto  dalla  vigente normativa,  di  formare la 

Commissione con i tre componenti di seguito indicati:

- Arch. MICHELE BONINI, Responsabile del 3^ Settore “Gestione del territorio” presso il Comune di 

Gabicce Mare (PU), con funzioni di Presidente; 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

copia informatica per consultazione

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#078
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#078


Determinazione n. 658 del 09/07/2018

- Ing.  MAURIZIO  PIERANTONI, Titolare  della  Posizione  Organizzativa  6.6  “Pianificazione, 

programmazione e sicurezza edifici scolastici Settore B” presso la Provincia di Pesaro e Urbino, con 

funzioni di Commissario esperto;

- Ing. MARIO PRIMAVERA, Titolare della Posizione Organizzativa  6.3 “Urbanistica – VAS – Attività 

estrattive – Gestione Riserva Naturale Statale “Gola del Furlo”, con funzioni di Commissario esperto;

CONSIDERATO che il Segretario di Commissione, senza diritto di voto, viene  individuato nel Dr. 

Carlo  Rossi,  funzionario  dell’Ufficio  “Appalti  e  Contratti”  della  Provincia  di  Pesaro  e  Urbino,  quale 

Segretario  verbalizzante  di  Commissione,  per  gli  aspetti  formali  di  verbalizzazione  delle  sedute  della 

commissione giudicatrice; 

EVIDENZIATO che è stata accertata la disponibilità dei suddetti componenti ad accettare tale 

incarico;

EVIDENZIATO, altresì, che sono stati acquisiti i relativi curricula, che si pubblicano, in allegato 

al presente Atto, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

ACCERTATO che i sunnominati Commissari, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, 

hanno sottoscritto le dichiarazioni di assenza di cause di incompatibilità ed inconferibilità per la presente  

nomina, di cui all’art. 77 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, così come modificato dal D. Lgs. 19 aprile 2017,  

n. 56, che si pubblicano, nel rispetto della vigente normativa, in allegato al presente atto;

RILEVATO che  ai  componenti  della  costituenda  Commissione  non  verrà  corrisposto  alcun 

compenso nè alcun tipo di rimborso spese;

ACCERTATO che non sussistono situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis 

della  Legge n.  241/1990  e  ss.mm.ii.  da  parte  del  sottoscritto,  nei  confronti  dei  destinatari  del 

presente atto;

ACCERTATO,  altresì,  che  il  Responsabile  del  Procedimento,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  della 

determinazione dirigenziale n. 919 del 31/05/2016, è l'Arch. Marco Tebaldi, Funzionario dell’Ufficio 6.6.1. 

“Patrimonio edilizio Settore B – Fano e Vallate del Metauro e del Cesano” del Servizio 6 “Pianificazione 

territoriale – Urbanistica – Edilizia – Gestione Riserva Naturale Statale “Gola del Furlo”, e che lo stesso non  

si trova in situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n, 241/1990 e ss.mm.ii., nei  

confronti dei destinatari del presente atto a seguito di accertamento personale ovvero di rilascio di apposita  

dichiarazione  acquisita al prot. n. 23022/2018, e di cui in allegato al presente provvedimento, dello stesso 

responsabile del procedimento;

PER QUANTO SOPRA ESPOSTO;

VISTI:

• il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti approvato dal Consiglio Provinciale con atto  

n.127 del 28/11/2003 e modificato con atto n. 91 del 19/12/2011;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 658 del 09/07/2018

• l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.;

• l’art. 77 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, così come modificato dal D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56;

• l’art. 5,  comma 1, della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.;

VISTO l’allegato parere in ordine alla regolarità tecnica espresso dal titolare della P.O. 2.7, Arch. 

Rombini Giuseppe, di cui all’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, come introdotto dall’art. 3,  

comma 1, del Decreto Legge 10.10.2012, n. 174;

RITENUTO di dover disporre personalmente l'atto di che trattasi, poiché adempimento spettante al 

sottoscritto,

D E T E R M I N A 

1) di dare atto che le premesse sono parte integrante del presente atto e ne costituiscono la motivazione;

2) di nominare, ai sensi e nel rispetto di quanto previsto dagli artt. 77 e 216, comma 12, del D. 

Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., la commissione giudicatrice per l’espletamento delle procedure di gara  

di  cui  al  bando  per  l’appalto  dell’affidamento  dei  lavori  di  “AMPLIAMENTO  DEL  POLO 

SCOLASTICO I.P.S.S.A.R. (ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER SERVIZI ALBERGHIERI E 

DI RISTORAZIONE) "CELLI" DI PIOBBICO (PU)”,  individuando tre figure nelle persone di:

 Arch. MICHELE BONINI, Responsabile del 3^ Settore “Gestione del territorio” presso il 

Comune di Gabicce Mare (PU), con funzioni di Presidente; 

 Ing. MAURIZIO PIERANTONI, Titolare della Posizione Organizzativa 6.6 “Pianificazione, 

programmazione e sicurezza edifici scolastici Settore B” presso la Provincia di Pesaro e Urbino, con 

funzioni di Commissario esperto;

 Ing. MARIO PRIMAVERA, Titolare della Posizione Organizzativa 6.3 “Urbanistica – VAS 

–  Attività  estrattive  –  Gestione  Riserva  Naturale  Statale  “Gola  del  Furlo”,  con  funzioni  di 

Commissario esperto;

3) di nominare, altresì, il Segretario di commissione, senza diritto di voto, individuandolo nel Dr. Carlo 

Rossi, funzionario dell’Ufficio “Appalti e Contratti” della Provincia di Pesaro e Urbino, quale Segretario 

verbalizzante di  Commissione,  per gli  aspetti  formali  di  verbalizzazione delle  sedute della  commissione 

giucatrice; 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 658 del 09/07/2018

4) di dare atto che ai componenti della Commissione non verrà corrisposto alcun compenso nè alcun 

tipo di rimborso spese;

5) di dare atto che i sunnominati Commissari, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, hanno 

sottoscritto le dichiarazioni di assenza di cause di incompatibilità ed inconferibilità per la presente nomina, di  

cui all’art. 77 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, così come modificato dal D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56, che si 

pubblicano, nel rispetto della vigente normativa, in allegato al presente atto unitamente ai rispettivi curricula;

6) di  dare  atto  che  la  suddetta  documentazione  richiesta  ai  succitati  membri  della  Commissione 

giudicatrice  in  argomento  ai  fini  dell’adozione del  presente  atto,  è  stata  acquisita  dall’Ente  ai  seguenti  

estremi di protocollo: 

 - Arch. MICHELE BONINI, documentazione acquisita al prot. n.22971 del 06/07/2018;

 -  Ing.  MAURIZIO  PIERANTONI, documentazione  acquisita  al  prot.  n.  23000 del 

09/07/2018;

 - Ing. MARIO PRIMAVERA, documentazione acquisita al prot. n. 22998 del 09/07/2018;

7) di  dare atto che il  Responsabile del procedimento, ai  sensi e per gli  effetti  della determinazione 

dirigenziale n. 919 del 31/05/2016, è  l’Arch. Marco Tebaldi,  Funzionario dell’Ufficio 6.6.1. “Patrimonio 

edilizio Settore B – Fano e Vallate del Metauro e del Cesano”, e che lo stesso non si trova in situazioni di 

conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., nei confronti dei destinatari 

del presente atto a seguito di accertamento personale ovvero di rilascio di apposita dichiarazione acquisita al  

prot. n. 23022 del 09/07/2018, e di cui in allegato al presente provvedimento, dello stesso responsabile del 

procedimento; 

8) di dare atto che il sottoscritto, in qualità di Responsabile della Struttura Organizzativa procedente, 

non si trova in situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., 

nei confronti dei destinatari del presente atto;

9) di dare atto che il presente atto, unitamente ai relativi allegati, sarà pubblicato, nel rispetto della  

vigente  normativa  in  materia,  all’Albo  Pretorio  e  nella  sezione  “Amministrazione  trasparente”  del  sito 

istituzionale  dell’Ente,  con trattamento dei  dati  personali  nel  rispetto  di  quanto normato  dal  D.  Lgs.  n.  

196/2003 e dal RGPD Regolamento UE 2016/679;

10) di notificare copia del presente atto a ciascun componente della Commissione giudicatrice al fine di 

dare pronto inizio alle operazioni di gara;

11) di rappresentare, ai sensi dell'articolo 3, comma 4, della legge n. 241/1990 e successive modifiche ed 

integrazioni,  che  avverso  il  presente  atto  è  possibile,  ai  sensi  dell’art.  29  del  Codice  del  processo 

amministrativo di cui al D. Lgs. n. 104/2010, proporre, innanzi al T.A.R. Marche, nel termine di decadenza  

di sessanta giorni, azione di annullamento per violazione di legge, incompetenza ed eccesso di potere; contro  

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 658 del 09/07/2018

il medesimo atto è ammessa, altresì, entro centoventi giorni, la presentazione del ricorso straordinario al  

Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. n. 1199/1971.

Il Dirigente
BARTOLI MAURIZIO 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 8

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 658 del 09/07/2018

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

OGGETTO:  NOMINA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  RELATIVA ALLA  GARA A 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL 
POLO  SCOLASTICO  I.P.S.S.A.R.  (ISTITUTO  PROFESSIONALE  STATALE  PER 
SERVIZI ALBERGHIERI E DI RISTORAZIONE) “CELLI” DI PIOBBICO (PU). (CUP 
B31E15000780003 – CIG 7507560A7E – NUMERO GARA 7099660). 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 1181 / 2018
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  09/07/2018

Il Titolare della P.O. 2.7
Arch. Rombini Giuseppe 

sottoscritto con firma elettronica

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il sottoscritto............................................in qualità di. funzionario/P.O./Dirigente della Provincia di Pesaro e  
Urbino ATTESTA, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 23 del D.Lgs. 82/2005, che la presente copia  
cartacea  è  conforme  all’originale  della  determinazione  n......  del  ....................firmata  digitalmente  
comprensiva di n..... allegati, e consta di n.........pagine complessive, documenti tutti conservati presso questo  
Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                         TIMBRO          Firma_____________________________--

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 9

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 658 DEL 09/07/2018

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA GARA A 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL POLO 
SCOLASTICO I.P.S.S.A.R. (ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER SERVIZI 
ALBERGHIERI E DI RISTORAZIONE) “CELLI” DI PIOBBICO (PU). (CUP B31E15000780003 
– CIG 7507560A7E – NUMERO GARA 7099660). 

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 09/07/2018

L’Addetto alla Pubblicazione 
DEL FATTORE EMANUELA
sottoscritto con firma digitale

Registro per le Determine  N. 658 DEL 09/07/2018           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione


